АДМИНИСТРАЦИЯ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2024 г.   № 127
    с.Абаканово
О внесении изменений в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 25.12.2023 г. № 165 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Абакановского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с решением Совета Абакановского сельского поселения от 28.11.2024 г. № 87 «О внесении изменений в решение Совета Абакановского сельского поселения от 15.12.2023 г. № 53 «О бюджете Абакановского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
Администрация Абакановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Абакановского сельского поселения от 25.12.2023 г. № 165 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Абакановского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).

     2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3.   Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене
 «Абакановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения

                                                     А.А.Новоселов
Приложение

к постановлению Администрации

Абакановского сельского поселения

от 28.11.2024 № 127
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Абакановского сельского поселения

от 25.12.2023 № 165
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Абакановского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:

	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	Итого по 0102
	1 250 598,00
	940 000,00
	940 000,00

	0102
	979
	9110000190
	121
	722 000,00
	722 000,00
	722 000,00

	0102
	979
	9110000190
	129
	218 000,00
	218 000,00
	218 000,00

	0102
	979
	9110000191
	121
	227 125,00
	0,00
	0,00

	0102
	979
	9110000191
	129
	68 500,00
	0,00
	0,00

	0102
	979
	9110020120
	121
	11 500,00
	0,00
	0,00

	0102
	979
	9110020120
	129
	3 473,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0104
	 4 800 173,00
	3 825 113,00
	3 338 100,00

	0104
	979
	0900120210
	244
	15 000,00
	15 000,00
	 15 000,00

	0104
	979
	0900200190
	121
	2 159 725,00
	2 013 100,00
	2 013 100,00

	0104
	979
	0900200190
	129
	652 350,00
	608 000,00
	608 000,00

	0104
	979
	9100000190
	242
	497 320,00
	223 000,00
	223 000,00

	0104
	979
	9100000190
	244
	855 200,00
	407 000,00
	407 000,00

	0104
	979
	9100000190
	247
	16 700,00
	30 000,00
	30 000,00

	0104
	979
	9100000190
	851
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00

	0104
	979
	9100000190
	852
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	0104
	979
	9100000190
	853
	       10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0104
	979
	9100020120
	121
	57 500,00
	0,00
	0,00

	0104
	979
	9100020120
	129
	17 365,00
	0,00
	0,00

	0104
	979
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	979
	9100090040
	540
	5 000,00
	5 000,00
	0,00

	0104
	979
	9100090050
	540
	22 880,00
	22 880,00
	0,00

	0104
	979
	9100090080
	540
	27 723,00
	27 723,00
	0,00

	0104
	979
	9100090090
	540
	90 239,00
	90 239,00
	0,00

	0104
	979
	9100090130
	540
	341 171,00
	341 171,00
	0,00

	Итого по 0106
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	0106
	979
	9400090070
	540
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	Итого по 0113
	40 000,00
	0,00
	0,00

	0113
	979
	9100000190
	831
	40 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0203
	400 900,00
	440 000,00
	480 400,00

	0203
	979
	9100051180
	121
	297 200,00
	338 000,00
	369 000,00

	0203
	979
	9100051180
	129
	88 700,00
	102 000,00
	111 400,00

	0203
	979
	9100051180
	244
	15 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0310
	1 834 800,00
	30 000,00
	30 000,00

	0310
	979
	0100123010
	244
	34 800,00
	30 000,00
	30 000,00

	0310
	979
	01001S1810
	244
	1 800 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0401
	102 035,47
	86 400,00
	86 400,00

	0401
	979
	0200124010
	121
	78 408,81
	66 400,00
	66 400,00

	0401
	979
	0200124010
	129
	23 626,66
	20 000,00
	20 000,00

	Итого по 0409
	8 520 119,48
	0,00
	0,00

	0409
	979
	9100090120
	244
	8 520 119,48
	0,00
	0,00

	Итого по 0412
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	0412
	979
	9100020800
	244
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	Итого по 0501
	498 708,60
	80 000,00
	80 000,00

	0501
	979
	9900026020
	247
	100 084,53
	80 000,00
	80 000,00

	0501
	979
	9900090140
	244
	398 624,07
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	 5 224 322,46
	1 692 643,00
	1 969 740,00

	0503
	979
	0300126000
	244
	458 603,50
	27 279,84
	 25 676,84

	0503
	979
	0300126000
	247
	173 966,67
	332 100,00
	560 800,00

	0503
	979
	03001S1090
	247
	1 251 333,33
	718 000,00
	718 000,00

	0503
	979
	03001S2270
	244
	797 200,00
	0,00
	0,00

	0503
	979
	03001S3350
	244
	1 050 105,26
	525 263,16
	525 263,16

	0503
	979
	0300226000
	244
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	0503
	979
	0300326000
	244
	19 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	0503
	979
	0300426000
	244
	12 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0503
	979
	0300626000
	244
	9 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0503
	979
	03006S2270
	244
	469 225,00
	0,00
	0,00

	0503
	979
	0300826000
	244
	0,00
	40 000,00
	90 000,00

	0503
	979
	03006S2270
	244
	145 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	979
	03009S1400
	244
	210 673,80
	0,00
	0,00

	0503
	979
	9900020120
	244
	613 214,90
	0,00
	0,00

	Итого по 0707
	8 900,00
	8 900,00
	8 900,00

	0707
	979
	0600120590
	244
	8 900,00
	8 900,00
	8 900,00

	Итого по 0801
	3 987 500,00
	3 666 500,00
	3 840 000,00

	0801
	979
	0700101590
	611
	3 427 500,00
	3 606 500,00
	3 780 000,00

	0801
	979
	0700170030
	611
	30 000,00
	60 000,00
	60 000,00

	0801
	979
	07002S1570
	612
	530 000 ,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0804
	231 194,10
	0,00
	0,00

	0804
	979
	9200020120
	244
	231 194,10
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	269 260,00
	269 260,00
	269 260,00

	1001
	979
	0500181050
	312
	269 260,00
	269 260,00
	269 260,00

	Итого по 1003
	100 000,00
	90 000,00
	90 000,00

	1003
	979
	0500225540
	321
	100 000,00
	90 000,00
	90 000,00

	Итого по 1105
	65 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	1105
	979
	0400120600
	244
	0,00
	15 000,00
	15 000,00

	1105
	979
	0400220600
	244
	0,00
	15 000,00
	15 000,00

	1105
	979
	9200020120
	244
	65 000,00
	0,00
	0,00

	Итого
	27 400 648,11
	11 225 200,00
	11 182 800,00

	Условно-утверждаемые расходы
	Х
	249 900,00
	508 700,00

	Всего
	27 400 648,11
	11 475 100,00
	11 691 500,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Абакановского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	979 01050201 10 0000 610
	350 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	350 000,00

	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                                               »